



Holdingselskabet Jørgen Bach ApS

Tingstedet 80
8220 Brabrand
CVR-nr. 33145950

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
12.01.2022

Jørgen Bach
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2021	6
Balance pr. 31.12.2021	7
Egenkapitalopgørelse for 2021	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Holdingselskabet Jørgen Bach ApS

Tingstedet 80

8220 Brabrand

CVR-nr.: 33145950

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Direktion

Jørgen Bach

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at besidde kapitalandele i selskaber samt ejendomsudlejning.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 44 t.kr., hvilket anses for utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		60.514	76.026
Af- og nedskrivninger		(49.439)	(49.439)
Driftsresultat		11.075	26.587
Andre finansielle indtægter		0	2.130
Andre finansielle omkostninger		(47.573)	(50.511)
Resultat før skat		(36.498)	(21.794)
Skat af årets resultat	1	(7.021)	(9.535)
Årets resultat		(43.519)	(31.329)
Forslag til resultatdisponering			
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		216.488	0
Overført resultat		(260.007)	(31.329)
Resultatdisponering		(43.519)	(31.329)

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Grunde og bygninger		2.265.964	2.315.403
Materielle aktiver	2	2.265.964	2.315.403
Andre værdipapirer og kapitalandele		390.250	215.250
Finansielle aktiver	3	390.250	215.250
Anlægsaktiver		2.656.214	2.530.653
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		0	154.602
Tilgodehavender		0	154.602
Likvide beholdninger		92.003	144.118
Omsætningsaktiver		92.003	298.720
Aktiver		2.748.217	2.829.373

Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		803.689	1.063.696
Egenkapital		883.689	1.143.696
Gæld til realkreditinstitutter		1.645.000	1.645.000
Langfristede gældsforpligtelser	4	1.645.000	1.645.000
Deposita		27.300	27.300
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	10.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		176.081	0
Skyldig skat		6.147	3.377
Kortfristede gældsforpligtelser		219.528	40.677
Gældsforpligtelser		1.864.528	1.685.677
Passiver		2.748.217	2.829.373
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Foreslået ekstra- ordinært udbytte kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	1.063.696	0	1.143.696
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	0	(216.488)	(216.488)
Årets resultat	0	(260.007)	216.488	(43.519)
Egenkapital ultimo	80.000	803.689	0	883.689

Noter

1 Skat af årets resultat

	2021 kr.	2020 kr.
Aktuel skat	6.147	6.082
Regulering vedrørende tidligere år	874	3.453
	7.021	9.535

2 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.
Kostpris primo	2.471.960
Kostpris ultimo	2.471.960
Af- og nedskrivninger primo	(156.557)
Årets afskrivninger	(49.439)
Af- og nedskrivninger ultimo	(205.996)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.265.964

3 Finansielle aktiver

	Andre værdipapirer og kapital- andele kr.
Kostpris primo	215.250
Tilgange	175.000
Kostpris ultimo	390.250
Regnskabsmæssig værdi ultimo	390.250

4 Langfristede forpligtelser

	Forfald efter 12 måneder 2021 kr.	Restgæld efter 5 år 2021 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	1.645.000	1.645.000
	1.645.000	1.645.000

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme.

Den regnskabsmæssige værdi af den pantsatte ejendom udgør 2.266 t.kr. pr. 31.12.2021.
